
令和６年４月９日 

 

保護者 様 

 

上里町立神保原小学校長  

 

 

教育相談のお知らせ  
 
春暖の候、皆様にはますます御健勝のことと拝察申し上げます。  子どもたちは、

新しい教室や担任・友達に囲まれ、新鮮な気持ちで元気に登校していることと存じ
ます。  
さて、昨年度に引き続き、今年度も教育相談（希望制）として期間を設け、実施

させていただくこととしました。  
つきましては、下記の教育相談申告書に記入の上、１９日（金）までに担任まで

提出してください。  
御理解・御協力の程、どうぞよろしくお願いいたします。  

 

記  

 

１ 教育相談期間 

４月３０日（火）、5 月  1 日（水）、５月 ９日（木）、  

5 月１０日（金）、5 月１５日（水）  

  ◎特別日課５時間授業実施   児童下校  １４時２５分  

◎教育相談時間       14 時４５分頃から１６時３０分まで（１５分程度）  

  ※この期間に限らず、随時教育相談を行っております。また教育相談日（原則

毎月木曜）もございます。  

 

２ お願い  

 (1) 名札の着用をお願いします。  

 (2) 日時が決定しましたら後日担任からお知らせいたします。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

教育相談申込書 

（   ）年（   ）組  児童氏名（               ） 

             保護者氏名（               ） 

＊どちらかに丸をつけ、希望される方は希望日をご記入ください。 

（   ）教育相談を希望しません。 

（   ）教育相談を希望します。 

第１希望（    ) 月（        ）日  

第２希望（    ）月（      ）日  

第３希望（    ）月（      ）日  

※１９日（金）までに担任まで提出してください。 

 

きりとり線  


